
Sportgruppe für Körperbehinderte Südtirols - Amateursportverein
Associazione Sportiva Dilettantistica Gruppo Sportivo Disabili AA

Umsatz / Disponibilità finanziaria 2019: 131.676 €
Überschuss/Fehlbetrag / Avanzo/Disavanzo 2019: +20.433 €

19,2%

3,6%

20,8%

56,4%

Einnahmen 2019 Entrate

Spenden und 5 Promille
Donazioni e 5 per mille

Öffentliche Beiträge
Contributi da enti
pubblici

MG-Beiträge und instit.
Dienste
Quote ass. e attività
istituzionali
steuerpflichtige
Tätigkeiten
attività soggette ad
imposte

100,0%

0,0%

Ausgaben 2019 Uscite

Institutionelle
Tätigkeiten
Attività istituzionali

SteuerpflichtigeTätigke
iten
Attività soggette ad
imposte


